ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                         СОВЕТА ФЕДЕРАЦИИ

            ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

                 Об изменениях составов комитетов

                         Совета Федерации

     Совет Федерации  Федерального  Собрания  Российской  Федерации

п о с т а н о в л я е т:

     1. Ввести в состав Комитета Совета Федерации по  федеративному

устройству, региональной политике, местному самоуправлению и  делам

Севера членов Совета Федерации Мельниченко  Олега  Владимировича  и

Наговицына Вячеслава Владимировича.

     2. Ввести в состав Комитета  Совета  Федерации  по  обороне  и

безопасности члена Совета Федерации Куликова Валерия Владимировича.

     3. Ввести в состав Комитета Совета Федерации по  экономической

политике члена Совета Федерации Федорова Юрия Викторовича.

     4. Ввести   в   состав   Комитета    Совета    Федерации    по

аграрно-продовольственной  политике  и   природопользованию   члена

Совета Федерации Фадзаева Арсена Сулеймановича.

     5. Ввести  в  состав  Комитета  Совета  Федерации  по   науке,

образованию и культуре члена Совета  Федерации  Бекетова  Владимира

Андреевича.

     6. Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со   дня   его

принятия.

     Председатель Совета Федерации

     Федерального Собрания

     Российской Федерации                             В.И.МАТВИЕНКО

     Москва

     10 октября 2017 года

     № 373-СФ